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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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ザ・プレミアム・モルツ パイント The Premium Malt's Ale Beer Pint 200 ●

ザ・プレミアム・モルツ　グラス The Premium Malt's Beer Glass 122 ●

ザ・プレミアム・モルツ　ジョッキ The Premium Malt's Beer Jug 143 ●

ザ！檸檬サワー The Lemon Sour 110 ●

生搾りレモンサワー Fresh Squeezed Lemon Sour 80 ●

凍結レモンサワー Frozen Lemon Sour 150 ●

替え玉レモンサワー Refill Lemon Sour 89 ●

大隅（麦） The Osumi Barley Shochu 83 ●

大隅（芋） The Osumi Potato Shochu 83 ●

生搾りオレンジのサングリア Fresh Squeezed Orange Sangria 58 ●

ほろよい　つぶつぶ苺ミルク Low-alcohol Strawberry Milk 210 ● ●

メキシカンモヒート Mexican Mojito 115 ●

テキーラトニック Tequila Tonic 95 ●

ジントニック Gin and tonic 96 ●

ジンライム Gin and lime 114 ●

モスコミュール Moscow Mule 109 ●

シャンディガフ Shandy Gaff 153 ●

カシスウーロン Cassis and Oolong tea 84 ●

カシスソーダ Cassis&Soda 86 ●

カシスオレンジ Cassis and orange 151 ●

ビタースプモーニ Contratto Bitter Spumoni 114 ●

翠ジンソーダ SUI Gin Soda 67 ●

翠ジンソーダ（レモン） SUI Gin Soda (Lemon) 71 ●

翠ジンソーダ（大葉） SUI Gin Soda (Japanese Basil) 69 ●

翠ジンソーダ（生姜） SUI Gin Soda (Ginger) 69 ●

Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

山崎蒸留所貯蔵　焙煎樽仕込梅酒
Plum Liqueur Matured in the Cask in
YAMAZAKI

95 ●

マイルド角Ｄハイ Mild Kaku D-highball 73 ●

角Dハイ Kaku D-highball 109 ●

ビームハイ JIM BEAM Highball 72 ●

メガ角Dハイ Large size Kaku Highball 144 ●

メガビームハイ Large size Jim Beam Highball 107 ●

カナディアンクラブクラシック12年
ハイボール

Canadian Club Classic, 12 years old
Highball

67 ●

メーカーズマークハイボール Maker's Mark Highball 53 ●

知多　風香るハイボール Chita Fragrant Highball 76 ●

角 Kaku 71 ●

知多 Chita 76 ●

白州 Ｈａｋｕshu 76 ●

山崎 Yamazaki 76 ●

響　ジャパニーズハーモニー Hibiki　Japanese harmony 76 ●

ジムビーム　ホワイト JIM BEAM White 70 ●

カナディアンクラブ Canadian Club 71 ●

カナディアンクラブ　クラッシック12年 Canadian Club Classic, 12 years old 71 ●

メーカーズマーク Maker's　Mark 80 ●

バランタイン　ファイネスト Ballantine's Finest 71 ●

グレンフィディック12年 Glenfiddich 12 Year Old 70 ●

オーヘントッシャン12年 Auchentoshan, 12 years old 70 ●

ボウモア12年 Bowmore, 12 years old 70 ●

ラフロイグセレクト Laphroaig Select Cask 70 ●

タラモアデュー Tullamore Dew 71 ●

カネマラ Connemara 70 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

グラスワイン（赤） Glass Wine (Red) 102 ●

グラスワイン（白） Glass Wine (white) 88 ●

ミニカラフェワイン赤
Villadoro Montepulciano D'Abruzzo
red  -mini carafe-

168 ●

ミニカラフェワイン白
Villadoro Verdicchio Classico white -
mini carafe-

168 ●

デキャンタワイン赤
Villadoro Montepulciano D'Abruzzo
red -decanter-

329 ●

デキャンタワイン白
Villadoro Verdicchio Classico white -
decanter-

329 ●

ｸﾛｰﾁｪ ﾃﾞｯﾗ ﾋﾟｴﾄﾗ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ｴﾐﾘｱ ﾛｯｿ
ﾄﾞﾙﾁｪ　グラス

Croce de la Pietra Rumblesco Emilia
Rosso Dolce -glass-

88 ●

ｸﾛｰﾁｪ ﾃﾞｯﾗ ﾋﾟｴﾄﾗ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ｴﾐﾘｱ ﾛｯｿ
ﾄﾞﾙﾁｪ　ミニカラフェ

Croce de la Pietra Rumblesco Emilia
Rosso Dolce -mini carafe-

168 ●

ｸﾛｰﾁｪ ﾃﾞｯﾗ ﾋﾟｴﾄﾗ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ｴﾐﾘｱ ﾛｯｿ
ﾄﾞﾙﾁｪ　デキャンタ

Croce de la Pietra Rumblesco Emilia
Rosso Dolce-decanter-

329 ●

プリミ・ビアンコ - 548 ●

プリミ・ソッロ Priｍ Rosso 548 ●

ｸﾛｰﾁｪ ﾃﾞｯﾗ ﾋﾟｴﾄﾗ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ｴﾐﾘｱ ﾛｯｿ
ﾄﾞﾙﾁｪ

Croce de la Pietra Rumblesco Emilia
Rosso Dolce

548 ●

フレシネ　コルドンネグロ Fresine Cordon negro 548 ●

モクテル ピングレ　モヒート Pink Grapefruit Mojito Mocktail 96 ●

モクテル ソルティライチレモネード Salty Lychee  Lemonade Mocktail 112 ● ●

オールフリー All-Free 0 ●

ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice 86 ●

ウーロン茶 Oolong tea 0 ●

ジンジャーエール Ginger Ale 72 ●

ペプシ Pepsi 70 ●

ホットコーヒー Bar Hot Coffee 7 ●

カフェラテ Bar Cafe latte 91 ●

ホットティー Bar Hot tea 1 ●

ロイヤルミルクティー Bar milk tea 164 ●

アイスコーヒー Bar iced coffee 6 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

アイスカフェラテ Bar iced café latte 79 ●

アイスアールグレイティ（ストレート） Bar iced tea 2 ●

アイスロイヤルミルクティー Bar iced milk tea 55 ●

ざくろラズベリービネガーサワー
Pomegranate Raspberry Vinegar
Sour

77 ●

はちみつりんご酢サワー Honey Apple Vinegar Sour 71 ●

#グラスワイン赤 Glass Wine (Red) 110 ●

#グラスワイン白 Glass Wine (white) 102 ●

#ミニカラフェワイン赤 Mini carafe Wine (Red) 168 ●

#ミニカラフェワイン白 Mini carafe Wine (white) 168 ●

#デキャンタワイン赤 Decanter Wine (Red) 329 ●

#デキャンタワイン白 Decanter Wine (white) 329 ●

#ざくろラズベリービネガーサワー
Pomegranate Raspberry Vinegar
Sour

77 ●

#はちみつりんご酢サワー Honey Apple Vinegar Sour 71 ●

#ザ・ニューサワー　クリア珈琲 The New Sour Clear Coffee 86 ●

#ザ・ニューサワー　生ライムサワー
The New Sour Fresh Lime Liqueur
Sour

91 ●

#ザ・ニューサワー　生グレフルサワー
The New Sour Fresh Grapefruit
Liqueur Sour

98 ●

#ザ・ニューサワー　生オレンジサワー
The New Sour Fresh Orange Liqueur
Sour

90 ●

＃ザ・ニューサワー　スッキリ紅茶 124 ●

#無糖生搾りレモンサワー Unsweetened Fresh Lemon Sour 75 ●

#サントリー本気のレモンサワー
Discerning CAFFE & BAR’s Lemon
Sour

75 ●

#キッサカバ本気のレモンサワー PRONTO's Earnest Lemon Sour 110 ●

#フローズンフルーツサワー　やまもりい
ちごミルク

Frozen Fruit Sour ~Strawberry Milk~ 216 ● ●

#フローズンフルーツサワー　ごろごろ白
桃

Frozen Fruit Sour ~Peach~ 185 ●

#フローズンフルーツサワー　つぶつぶ
キウイ

Frozen Fruit Sour ~Kiwi Fruit~ 166 ●

#プロントのハイボール PRONTO'S Highball 109 ●

#だるまハイボール DARUMA Highball 71 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

#角ハイボール Kaku Highball 73 ●

#ジムビームハイボール Jim Beam Highball 72 ●

#メガ角ハイボール Mega Kaku Highball 144 ●

#メガジムビームハイボール Mega Jim Beam Highball 107 ●

#トリスハイ Torys Highball 73 ●

#碧AOハイボール AO Highball 72 ●

#コーヒーフロート Coffee Float 101 ●

#クリームソーダ（メロン） Cream Soda (Melon) 219 ●

#クリームソーダ（いちご） Cream Soda (Strawberry) 207 ●

#クリームソーダ（ブルーハワイ） Cream Soda (Blue Hawaii) 203 ●

#岩塩トマトハイ Tomato Highball 101 ●

#バイスサワー
Vice Sour (Plum ｖinegar＆Perilla
flavor)

110 ●

#ちょっと流行りかけている翠ジンソーダ Ahead of the trend SUI Gin Soda 67 ●

ほろよいサングリア　赤ワイン＆いちご
Low-Alcohol Sangria ~Red Wine &
Strawberry~

128 ●

ほろよいサングリア　白ワイン＆ピーチ
ティー

Low-Alcohol Sangria ~White Wine &
Peach Tea~

157 ● ●

#大隅（麦） The Osumi Barley Shochu 83 ●

#大隅（芋） The Osumi Potato Shochu 83 ●

#ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
パイント

The Premium Malt's Ale Beer Pint 200 ●

#ザ・プレミアム・モルツ 〈香る〉エール
グラス

The Premium Malt's Beer Glass 120 ●

#ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
ジョッキ

The Premium Malt's Beer Jug 131 ●

#翠ジントニック Gin and tonic 99 ●

#モスコミュール Moscow Mule 111 ●

#シャンディガフ Shandy Gaff 132 ●

#カシスオレンジ Cassis and orange 155 ●

#カシスウーロン Cassis and Oolong tea 84 ●

#オールフリー All-Free 0 ●
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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

※メニュー名の前に「＃」のつくメニューは一部店舗で実施している
「キッサカバ」メニューです。

食物アレルゲン

Food allergens

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理

しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

#ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice 108 ●

#ウーロン茶 Oolong tea 0 ●

#ジンジャーエール Ginger Ale 72 ●

#ホットコーヒー Hot Coffee 7 ●

#ホットティー Hot Tea 0 ●

#アイスコーヒー Iced Coffee 5 ●

#アイスティー Iced Tea 2 ●

#だるまの水割り～奇跡の13回転半～ - 71 ●
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